[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 20 » февраля  2012 года                                                                  № 75

            г. Лянтор

	О внесении дополнений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 24.02.2010 № 94

В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих в Администрации городского поселения Лянтор должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы:

1.Дополнить Положение об оплате труда работников Администрации городского поселения Лянтор, не отнесённых к должностям муниципальной службы, утверждённое постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 24.02.2010 № 94 (с изменениями от 20.04.2010 № 199, от 17.12.2010 № 629, от 24.04.2011 № 254 и от 24.10.2011 № 539) пунктом 3.10 следующего содержания:

«3.10. Размер премии для лиц, указанных в абзаце 5 пункта 3.8. настоящего Положения, определяется из расчёта месячного фонда оплаты труда, действующего на момент прекращения трудового договора.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления бюджетного учёта и отчётности (главного бухгалтера) Л.В.Зеленскую.

Глава городского поселения Лянтор                                                  В.В.Алёшин

_1299070228.unknown